
令和７年３月１１日 

新入生保護者各位 

青森県立八戸高等支援学校 

校 長    菊 地 康 弘 

令和７年度保護者面談週間実施のお知らせ 

 早春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、保護者及び本人のニーズを把握し、入学後の目標などを話し合うことを目的

に、面談週間を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、御多用の中とは存じますが、何卒御協力のほどお願いいたします。 

記 

１ 面談週間期間 
・令和７年４月９日（水）～令和７年５月２日（金） 
・面談ができる詳しい日時は、裏面の「面談ができる日一覧表」を御覧ください。 

 

２ 面談の日時について 

  ・下記のＱＲコードを読み取り、希望日時を入力フォームに従って３月２１日

（金）までに御入力ください。なお読み取りが難しい場合は、御相談ください。 

  ・希望を取りまとめた上で、面談の日時を学級担任より御連絡いたします。 

 
３ 面談の主な内容について 
  ・新年度の目標について（全学年） 
  ・新年度の現場実習の目標や希望について（２、３学年） 
  ・卒業後の生活や卒業に向けた目標について（３学年） 
 
 

リンク先 URL：https://forms.gle/GmEsdRwM23ERkxqB9 
  

その他 
・内履き持参の御協力をお願いします。 

・校内では、保護者証の着用をお願いします。 

（保護者証は入学式後に配布します。）         

・本案内は本校ホームページの「本校保護者向け」にも掲載しています。パソコン

からフォームに入力できるようにしています。 

 



 

面談ができる日時 一覧表 

月日 曜日 面談ができる時間 備考 

４月 ９日 水 １６：１０～１６：４０  

４月１０日 木 １６：１０～１６：４０  

４月１１日 金 １６：１０～１６：４０  

４月１４日 月 １６：１０～１６：４０  

４月１５日 火 １６：１０～１６：４０  

４月１６日 水 １６：１０～１６：４０  

４月１７日 木 １６：１０～１６：４０  

４月１８日 金 １６：１０～１６：４０  

４月２１日 月 １６：１０～１６：４０  

４月２２日 火 １６：１０～１６：４０  

４月２４日 木 １６：１０～１６：４０  

４月２５日 金 １６：１０～１６：４０  

４月２８日 月 １６：１０～１６：４０  

４月３０日 水 １６：１０～１６：４０  

５月 １日 木 １６：１０～１６：４０  

５月 ２日 金 １６：１０～１６：４０  

 

・面談時間は３０分程度です。 

・面談の際は、生徒のお預かりはしませんので、デイサービス等を御利用ください。 

また面談終了までの生徒の校内での待機も御遠慮願います。 


